
 

 

N. 373 Reg.Gen. 
 

 COPIA 

 
COMUNE DI SERINA 

Provincia di Bergamo 

 
 

N. 373  REG. GENERALE 
 
 
N. 161 REG. SERVIZIO 3 - SERVIZIO TECNICO E MANUTENTIVO  

 

 

              

 
OGGETTO: APPROVAZIONE  VERBALE  DELLA COMMISSIONE DI 

VALUTAZIONE DEL CONCORSO  PUBBLICO  PER  SOLI ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO  DI  OPERAIO 
SPECIALIZZATO CAT.B- POSIZIONE ECONOMICA B1,  A  
TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO (36 ORE SETTIMANALI) 
PRESSO  IL  SETTORE  TECNICO  E  MANUTENTIVO.  
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO E NOMINA 
VINCITORE.      

 

 
 

DETERMINAZIONE 

 
 
 
Assunta il giorno 02.12.2021 
 



 

 

                                                        N. 373 Reg.Gen.  

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATO il Decreto di nomina sindacale n.7/2020 del 01/10/2020, con il quale 

sono state attribuite al geom. Giovanni Maria Epis, le responsabilità e 

funzioni del Servizio tecnico e manutentivo con decorrenza dal 01/10/2020 al 

30/09/2023; 

 

DATO ATTO che:   

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 26/04/2021, esecutiva, è 

stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021/2023; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 26/04/2021, esecutiva, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione per gli esercizi 2021/2023; 

- con deliberazione di Giunta comunale n. 54 del 02.07.2021, esecutiva, è 

stato approvato il Piano esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023. 

 

VISTI: 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 nr. 267 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii; 

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

VISTI: 

• gli artt. 107 e 109 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

• l’allegato 1 al DPCM 28.12.2011, in forza del quale l’impegno è imputato 

nell’esercizio finanziario in cui l’obbligazione passiva viene a scadenza; 

PREMESSO che: 

- con determinazione nr. 264 del 01/09/2021, si procedeva ad indire concorso 

pubblico per soli esami per la copertura di nr. 1 posto di operaio 

specializzato - cat B1, a tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali) 

presso il settore Tecnico e Manutentivo; 

- l’avviso del bando di concorso in oggetto è stato pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale 4° Serie speciale concorsi n. 78 del 01.10.2021 ed integralmente 

all’albo pretorio on line e nella sezione amministrazione trasparente del 

sito web del Comune di Serina; 

- il termine ultimo per la presentazione delle domande all’Ufficio Protocollo 

del Comune di Serina è stato individuato al 31/10/2021, corrispondente al 

trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del Bando sulla 

Gazzetta Ufficiale (posticipato al 02/11/2021 in quanto festivo); 

- entro il termine di cui sopra sono pervenute n.13 domande di partecipazione 

al concorso pubblico in oggetto; 

- il Responsabile del servizio tecnico e manutentivo, in qualità di Presidente 

della Commissione di valutazione, ha provveduto alla verifica della domande 

presentate e a seguito di verifica, n.2 candidati sono stati esclusi  in 

quanto non in possesso dei requisiti previsti al punto 4) comma 3, del bando 

di concorso; 

- con determinazione nr. 328 del 04/11/2021, sono state individuate le sedi per 

le prove e approvate le misure di sicurezza di contenimento 

dell’epidemiologia da Covid 19; 

- con determinazione nr. 329 del 04/11/2021 è stata nominata la Commissione di 

valutazione. 

 

DATO ATTO che le prove pratica e orale del concorso pubblico per esami sopra 

descritto si sono regolarmente svolte il giorno 29/11/2021; 



 

 

VISTO il verbale del concorso pubblico per la copertura di nr. 1 posto di 

operaio specializzato - cat B1, a tempo indeterminato e pieno (36 ore 

settimanali) presso il settore tecnico e manutentivo, depositato presso 

l’ufficio segreteria; 

RISCONTRATA la regolarità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della 

Commissione di valutazione, che risultano conformi a quanto previsto dalla 

normativa sui concorsi pubblici, al Bando di Concorso ed al Regolamento 

Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi; 

VISTI il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

nonché il bando di concorso, i quali attribuiscono al Responsabile del Servizio 

tecnico e manutentivo, l’approvazione degli atti concorsuali, della graduatoria 

di merito, unitamente a quella del vincitore di concorso; 

RISCONTRATO che la commissione di valutazione ha proceduto con precisione ed 

obiettività all’assolvimento del suo compito, per cui si ravvisa l’opportunità 

di approvare integralmente il verbale (allegato A) unitamente alla seguente 

graduatoria finale di merito (allegato B) che risulta essere la seguente: 

 

N.  CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
PROVA PRATICA 

   PUNTEGGIO 
PROVA ORALE 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1  PANIGHETTI VINCENZO 29/30 27/30 56 

2  PACCHIANA MARCO 27/30 24/30 51 

3  CARRARA STEFANO 25/30 24/30 49 

4  CAVAGNA MICHELE 22/30 21/30 43 

5  DELIBERI FEDERICO 21/30 21/30 42 
 

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, a norma 

del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTI: 

- lo Statuto Comunale vigente; 

- il vigente Regolamento di contabilità Comunale; 

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi; 

- il D.lgs. 165/2001 

- il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118; 

- la deliberazione n. 14 del 26/04/2021 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la deliberazione n. 54 del 02/07/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con la quale la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

2021; 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE, per i motivi esplicitati in premessa, i verbali della 

Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura 

di nr. 1 posto di operaio specializzato - cat B1, a tempo indeterminato e 

pieno (36 ore settimanali) presso il settore tecnico e manutentivo, agli 



 

 

atti d’ufficio, unitamente alla seguente graduatoria finale di merito, che 

vengono allegati al presente provvedimento e che risulta essere la 

seguente: 

2)  

N.  CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
PROVA PRATICA 

   PUNTEGGIO 
PROVA ORALE 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1  PANIGHETTI VINCENZO 29/30 27/30 56 

2  PACCHIANA MARCO 27/30 24/30 51 

3  CARRARA STEFANO 25/30 24/30 49 

4  CAVAGNA MICHELE 22/30 21/30 43 

5  DELIBERI FEDERICO 21/30 21/30 42 

 
 
2) DI PRENDERE ATTO che la graduatoria finale del concorso in oggetto, 

risultante dai verbali come sopra approvati, è la seguente 

N.  CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
PROVA PRATICA 

   PUNTEGGIO 
PROVA ORALE 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1  PANIGHETTI VINCENZO 29/30 27/30 56 

2  PACCHIANA MARCO 27/30 24/30 51 

3  CARRARA STEFANO 25/30 24/30 49 

4  CAVAGNA MICHELE 22/30 21/30 43 

5  DELIBERI FEDERICO 21/30 21/30 42 

 

3) DI DICHIARARE, conseguentemente, vincitore del concorso pubblico, per 

esami, per la copertura di nr. 1 posto di operaio specializzato - cat B1, a 

tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali), presso il Settore Tecnico e 

Manutentivo, il Sig. PANIGHETTI VINCENZO nato a San Giovanni Bianco (BG) 

11/07/1978; 

4) DI PROVVEDERE all’immediata pubblicazione della graduatoria finale come 

sopra approvata, all’albo on-line e nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” – sottosezione “bandi e concorsi” del sito istituzionale del 

Comune di Serina; 

5) DI DARE ATTO che dalla data di pubblicazione all’albo on line della 

graduatoria come sopra approvata decorrerà il termine, previsto per legge, per 

le eventuali impugnative; 



 

 

6) DI RINVIARE ad un proprio successivo provvedimento, ad espletamento di 

tutte le verifiche istruttorie e l’individuazione della data di decorrenza 

dell’assunzione del vincitore; 

7) DI DARE ATTO che la presente determinazione, non comportando alcun 

impegno di spesa, è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione. 

 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO E MANUTENTIVO 

                         F.TO Epis geom.Giovanni Maria 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

N. 373 Reg.Gen.  
 

 

 

                   
                           COMUNE DI SERINA 
                                                  PROVINCIA DI BERGAMO 

 

 

 

 

 

   DETERMINAZIONE  DEL SERVIZIO N.3 
TECNICO E MANUTENTIVO 

 

 

 
REG. GEN. N. 373 
 
REG. INT.   N. 161 
 
 
 
 
OGGETTO:  APPROVAZIONE  VERBALE  DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEL CONCORSO  
PUBBLICO  PER  SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO  DI  OPERAIO SPECIALIZZATO 
CAT.B- POSIZIONE ECONOMICA B1,  A  TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO (36 ORE 
SETTIMANALI) PRESSO  IL  SETTORE  TECNICO  E  MANUTENTIVO.  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO E NOMINA VINCITORE.      
 

 

 

 

 Il sottoscritto Epis Geom.Giovanni Maria, Responsabile del servizio 

tecnico e manutentivo, in qualità di Responsabile del procedimento, effettuata 

l'istruttoria del procedimento di cui in oggetto, esprime parere interno 

favorevole in ordine alla sola regolarità tecnica sulla proposta di 

determinazione. 

 

Addì, 02.12.2021 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                 F.to Epis geom.Giovanni Maria 

  

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

N.373 Reg.Gen. 
 

 

VISTO DI  REGOLARITA’ CONTABILE  ATTESTANTE   LA  COPERTURA  FINANZIARIA 
  
Favorevole ai sensi degli artt.n.147/bis comma 1, n. 153 comma 5, n. 

183 comma 7, del D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii. 
 

Serina, lì         
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI FINANZIARI 

                                   

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
                                    (Art.31, comma 2° dello Statuto Comunale) 
 
Su  attestazione  del  Messo   comunale  si certifica  che la presente 

determinazione   è    stata  affissa  all’ Albo  Pretorio  il   giorno  

06.12.2021 e vi rimarrà  affissa   per  quindici  giorni  consecutivi  

dal 06.12.2021 al 21.12.2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

UFFICIO SEGRETERIA 

       F.to Nadia Faggioli 

 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(Art.31, comma 2° dello Statuto Comunale) 

 
Si attesta che   della presente determinazione, contestualmente 

all'affissione all'Albo, viene data comunicazione ai capigruppo 

consiliari. 

  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

UFFICIO SEGRETERIA 

     F.to Nadia Faggioli 

 

 

------------------------------------------------------------------ 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

interno. 

Addì, 06.12.2021 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

    UFFICIO SEGRETERIA: F.to Faggioli Nadia 



 

 
Viale Papa Giovanni XXIII, 1 – 24017 Serina (Bg) – Codice Fiscale 00342670163 

 Tel. 034566213 – Fax 034556012 - mail: info@comune.serina.bg.it  - PEC : 

comune.serina@pec.regione.lombardia.it 

 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1  

POSTO DI OPERAIO SPECIALIZZATO -CAT.B- POSIZIONE ECONOMICA B1 – A 

TEMPO INDETERMINATO E PIENO (36 ORE SETTIMANALI) PRESSO IL SETTORE 

TECNICO E MANUTENTIVO. 

 

VERBALE DI COMMISSIONE ESAMINATRICE  

Il giorno 2 novembre 2021 alle ore 15,00 il Responsabile del Servizio Tecnico e Manutentivo 
Epis geom.Giovanni Maria in qualità di Presidente della Commissione esaminatrice, alla 
presenza del Commissario Bonomi dr.Giuseppe e del Segretario della commissione sig.ra 
Faggioli Nadia, secondo quanto stabilito dall'awiso di selezione pubblica in oggetto, approvato 
con determinazione n. 264 del 01.09.2021 ha provveduto alla verifica dell'ammissibilità delle 
domande presentate. 

Entro il termine stabilito del 02.11.2021 sono state presentate n.13 domande che risultano 
essere le seguenti: 

  DATA  PROT. COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 08/10/2021 7665 CARRARA ANGELO 04/11/1966 

2 13/10/2021 7801 CANTU'  ANDREA 11/08/1976 

3 18/10/2021 7924 IORDACHE IULIAN ADRIAN 29/01/1970 

4 20/10/2021 7981 DELIBERI FEDERICO 08/10/1983 

5 22/10/2021 8069 PANIGHETTI VINCENZO 11/07/1978 

6 22/10/2021 8082 VANOTTI CLAUDIO 30/05/1971 

7 28/10/2021 8225 CARLESSI ALESSANDRO 11/11/1983 

8 28/10/2021 8256 CAVAGNA MICHELE 25/08/1991 

9 29/10/2021 8300 PACCHIANA MARCO 21/11/1980 

10 30/10/2021 8340 CARRARA WALTER 03/10/1985 



 

11 02/11/2021 8367 ANDREOLI  CLAUDIO 22/06/1966 

12 02/11/2021 8375 CARRARA STEFANO 01/05/1974 

13 02/11/2021 8382 VILLA CLAUDIO 17/12/1970  

Dopo verifica dei documenti risultano ammessi alla selezione n. 11 candidati. Vengono 
escluse le domande presentate dai sottoìndicati candidati per le motivazioni a fianco indicate: 

1. IORDACHE IULIAN ADRIAN nato il 29.01.1970 in quanto non in possesso dei requisiti 
previsti al punto 4) comma 3 del bando di concorso; 
 
2. VILLA CLAUDIO nato il 17.12.1970 in quanto non in possesso dei requisiti previsti 
al punto 4) comma 3 del bando di concorso relativamente ad esperienza lavorativa in 
un profilo riconducibile alle mansioni richieste per la posizione lavorativa messa a 
concorso. 

 
Ai candidati IORDACHE IULIAN ADRIAN e VILLA CLAUDIO è stata trasmessa 
comunicazione  via mail di non ammissione alle prove concorsuali. 
 

 

ESPLETAMENTO PROVE CONCORSUALI 

 

Il giorno 29 novembre 2021 alle ore 8.00 si è riunita la Commissione per la selezione pubblica 
in oggetto, costituita con Determinazione del Responsabile del Servizio Affari Finanziari n. 
329 del 04.11.2021. 

Sono presenti: 
• Epis geom.Giovanni Maria, Responsabile del Servizio tecnico e manutentivo del 

Comune di Serina, Cat.D4, Presidente della commissione; 
• Bonomi dr.Giuseppe, Responsabile del Servizio Polizia Locale - Cat.D1, Membro 

esperto 
• Piazzoli geom.Gianmarco, Istruttore tecnico del Comune di Albino Cat.C1, Membro 

esperto 

Funge da Segretario verbalizzante della Commissione la Sig.ra Nadia Faggioli, Istruttore 
amministrativo Cat.C4, del Comune di Serina. 

Il Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti e quindi la legalità della seduta, 
dichiara aperti i lavori. 

La Commissione acquisisce gli atti: 

- il D.P.R. N. 487 del 9 maggio 1994 recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

- il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e servizi, approvato con 
deliberazione n. 120 del 16.12.1999 e successive deliberazioni di integrazione e 
modifica; 



 

- la determinazione del Responsabile del servizio n. 264 del 01.09.2021 di approvazione bando 
di concorso pubblico per l’assunzione di n.1 Operaio specializzato cat. B1 a tempo 
indeterminato e pieno (36 ore settimanali) presso il settore servizio tecnico e 
manutentivo; 

Dato atto che al bando di selezione di cui sopra è stata data ampia pubblicità e che lo 
stesso risulta  pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Concorsi n.  78 del 01.10.2021, 
all'Albo pretorio on line e sul sito web del Comune di Serina dal 01.10.2021 al 02.11.2021; 
 
PRESO ATTO : 
a) della legalità della composizione e relativa nomina della Commissione giudicatrice; 
b) che gli atti preliminari e costitutivi della selezione sono conformi alle legislazioni in materia; 
 
La Commissione prende atto che, previa istruttoria delle domande da parte del Presidente 
della Commissione e Responsabile del Servizio Tecnico e Manutentivo, sono stati ammessi 
al concorso pubblico in parola i sottoindicati candidati: 
 
 

  DATA  PROT. COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 08/10/2021 7665 CARRARA ANGELO 04/11/1966 

2 13/10/2021 7801 CANTU'  ANDREA 11/08/1976 

3 20/10/2021 7981 DELIBERI FEDERICO 08/10/1983 

4 22/10/2021 8069 PANIGHETTI VINCENZO 11/07/1978 

5 22/10/2021 8082 VANOTTI CLAUDIO 30/05/1971 

6 28/10/2021 8225 CARLESSI ALESSANDRO 11/11/1983 

7 28/10/2021 8256 CAVAGNA MICHELE 25/08/1991 

8 29/10/2021 8300 PACCHIANA MARCO 21/11/1980 

9 30/10/2021 8340 CARRARA WALTER 03/10/1985 

10 02/11/2021 8367 ANDREOLI  CLAUDIO 22/06/1966 

11 02/11/2021 8375 CARRARA STEFANO 01/05/1974  

I componenti della Commissione Giudicatrice hanno dichiarato espressamente di non essere 

parenti o affini fino al 4° grado, con i concorrenti e di non avere situazioni di conflitto di interesse 

come da dichiarazione in atti. 
 



 

Alle ore 8.15, dopo aver espletato tutte le procedure di verifica di green pass e acquisizione da parte 
dei candidati della autocertificazione COVID-19 si procede con l'appello e verifica dell'identità dei 
candidati presenti, come risulta dall'allegato foglio di presenze (Allegato A) 
 
Il Presidente della Commissione prima dell’inizio dei lavori, dà lettura ai candidati della determinazione 
delle modalità, della durata delle prove, punteggio minimo utile e criteri di valutazione. 

Il candidato Carlessi Alessandro si offre volontario per l’estrazione della busta contenente le tracce 

per la prova pratica. Viene estratta la busta. 2 (due) di cui viene data lettura. Successivamente viene 

data lettura delle tracce non estratte. 

Viene estratta la lettera I) che darà inizio all’ordine alfabetico con il quale verranno effettuate le prove 

pratiche. 

Il candidato  Pacchiana Marco dà inizio alla prova pratica e in ordine alfabetico a seguito tutti gli altri 
candidati. 

Si procede quindi all'espletamento della prova pratica estratta n.2 che consiste in: 

 
1) Taglio di un tronco giacente a terra per riduzione lunghezza, con utilizzo dei DPI necessari, previo 
montaggio/smontaggio del gruppo spranga/catena. 
 
2) Il candidato avendo a disposizione materiali e strumenti, impasti la malta necessaria e provveda alla 
chiusura di un ipotetico loculo, mediante apposito tavolato con mattoni forati. 

Alle ore 12.00 viene dichiarata terminata la prima prova pratica dei candidati. 

La Commissione si riunisce per la valutazione delle prove pratiche dal quale risulta la seguente 
votazione: 

 

  COGNOME NOME votazione 

1 PACCHIANA MARCO 27/30 

2 PANIGHETTI VINCENZO 29/30 

3 CANTU’ ANDREA 18/30 

4 CARLESSI ALESSANDRO 19/30 

5 CARRARA ANGELO 21/30 

6 CARRARA STEFANO 25/30 

7 CAVAGNA MICHELE 22/30 

11 DELIBERI FEDERICO 21/30  

I sottoindicati che hanno raggiunto il punteggio minimo di 21/30 previsto nel bando di concorso, risultano 
pertanto ammessi alla 2^ prova orale. 

 



 

  COGNOME NOME votazione 

1 PACCHIANA MARCO 27/30 

2 PANIGHETTI VINCENZO 29/30 

3 CARRARA ANGELO 21/30 

4 CARRARA STEFANO 25/30 

5 CAVAGNA MICHELE 22/30 

6 DELIBERI FEDERICO 21/30 

Alle ore 14.00 la Commissione esaminatrice si riunisce per le prove orali. 

Viene fatto l’appello come risulta dall’elenco presenti allegato B) 

Il Presidente di Commissione precisa che il punteggio della prova orale è costituito da n.15 punti relativi  
alle cinque domande di prove orali e n.15 punti sono attribuiti sulla conoscenza della lingua inglese e 
conoscenza basi informatiche. 

Sono state predisposte n.9 buste, vistate dai componenti della Commissione e contenenti ciascuna n. 5 
domande/quiz : n.1 domande amministrative e n. 1 domanda di logica e n. 3 domande tecniche. Ad ogni 
domanda vengono attribuiti n. 3 punti. La valutazione complessiva sarà data  dalla somma algebrica dei 
punteggi attribuiti alle singole risposte. 

Viene estratto il n. 3 al quale corrisponde la lettera C) e pertanto il primo candidato a sostenere la prova 
orale è il sig. CARRARA Angelo che procede alla estrazione della busta n.8 (otto). 

A seguire procedono a sostenere la prova orale i candidati in ordine alfabetico: 

CARRARA STEFANO estrae la busta n. 4 (quattro) 

CAVAGNA MICHELE estrae la busta n. 5  (cinque) 

DELIBERI FEDERICO estrae la busta n. 2 (due) 

PACCHIANA MARCO estrae la busta n. 1 (uno) 

PANIGHETTI VINCENZO estrae la busta n.6  (sei) 

A seguito della 2^ prova orale risultano le seguenti votazioni: 

  COGNOME NOME votazione 

1 CARRARA  ANGELO 18/30 

2 CARRARA STEFANO 24/30 

3 CAVAGNA MICHELE 21/30 



 

4 DELIBERI FEDERICO 21/30 

5 PACCHIANA MARCO 24/30 

6 PANIGHETTI VINCENZO 27/30 

Il sig. CARRARA ANGELO, non avendo raggiunto il punteggio minimo richiesto di 21/30 nella prova 
orale, informatica e inglese non risulta idoneo. 

Tenuto conto del punteggio attribuito alla prova pratica e alla prova orale, viene stilata la seguente 
graduatoria. 

PUNTEGGIO CANDIDATI IDONEI ALLA SELEZIONEP 

N. COGNOME E NOME 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 
P

R
O

V
A

 
P

R
A

T
IC

A
 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 
P

R
O

V
A

 O
R

A
L
E

 

T
O

T
A

L
E

 
P

U
N

T
E

G
G

IO
 

1  PANIGHETTI VINCENZO 29/30 27/30 56 

2 PACCHIANA MARCO 27/30 24/30 51 

3 CARRARA STEFANO 25/30 24/30 49 

4 CAVAGNA MICHELE 22/30 21/30 43 

5 DELIBERI FEDERICO 21/30 21/30 42 

La Commissione, a seguito dei risultati della prova pratica e prova orale dichiara che il vincitore risulta 
essere il sig. PANIGHETTI VINCENZO. 

Il presente verbale viene trasmesso al Responsabile del Servizio Tecnico e Manutentivo al fine di 
procedere con determinazione alla relativa approvazione del verbale e alla determinazione del 1" 
classificato. 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Il Presidente della Commissione  
f.to  Epis Giovanni Maria     

Componenti della Commissione 

f.to Bonomi dr.Giuseppe     

f.to Piazzoli geom.Gianmarco     

 
Segretaria di Commissione  
f.to Faggioli Nadia     
 



     
Viale Papa Giovanni XXIII, 1 – 24017 Serina (Bg) – Codice Fiscale 00342670163 

 Tel. 034566213 – Fax 034556012 - mail: info@comune.serina.bg.it  - PEC : comune.serina@pec.regione.lombardia.it 

 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
OPERAIO SPECIALIZZATO -CAT.B- POSIZIONE ECONOMICA B1 A TEMPO INDETERMINATO 
E PIENO (36 ORE SETTIMANALI) PRESSO IL SETTORE TECNICO E MANUTENTIVO. 

 
 
 

 

GRADUATORIA FINALE 
 

N. COGNOME E NOME 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 
P

R
O

V
A

 
P

R
A

T
IC

A
  

P
U

N
T

E
G

G
IO

 
P

R
O

V
A

 O
R

A
L
E

 

T
O

T
A

L
E

 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 

1  PANIGHETTI VINCENZO 29/30 27/30 56 

2 PACCHIANA MARCO 27/30 24/30 51 

3 CARRARA STEFANO 25/30 24/30 49 

4 CAVAGNA MICHELE 22/30 21/30 43 

5 DELIBERI FEDERICO 21/30 21/30 42 

 
 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

f.to  Epis geom. Giovanni Maria    

 

I Membri esperti: 

 

f.to Bonomi dr.Giuseppe 

f.to Piazzoli geom.Gianmarco 

 

Segretaria di Commissione 
 

f.to Faggioli Nadia  

 


